
Masážní podložka  

Bodyscan 

 

 

 

 

 

CZ ČEŠTINA        Masážní podložka 

 



  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  1 

   

 2 

  3 

  4 

  5 

  6 



 

 

 

 

 

 

power pause 

body Scan  

 shiatsu rolling 
 

 

 spot  

   

full upper lower 
back  back back 

10 

 
timer 

15 
heat 

 



 
Obsah balení 

 1 podložka Bodyscan Massager 

 1 dálkové ovládání 

 1 napájecí kabel 

 1 návod k použití 

Opatření pro použitím 

    Před použitím výrobku si přečtěte všechny pokyny, zejména tyto základní bezpečnostní pokyny. 

    Fotografie a další zobrazení produktu v tomto návodu a na obalu jsou co nejpřesnější, ale nemusí 

poskytovat dokonalou reprodukci produktu. 

    Varování 

Toto zařízení mohou používat děti ve věku 8 let a více a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými 

nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem 

nebo byly poučeny o bezpečném používání zařízení a pochopili související rizika. Dětem nesmí být 

dovoleno hrát si se zařízením. Čištění a údržba nesmí být prováděny dětmi bez dozoru. Děti si se 

zařízením nesmějí hrát. Povrch přístroje je horký. Lidé, kteří jsou citliví na teplo, by měli být při 

používání tohoto zařízení opatrní. Nepoužívejte příslušenství, které není doporučeno společností 

Lanaform, nebo které není dodáno s tímto zařízením. Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být 

vyměněn za podobný, který je k dispozici u dodavatele nebo v jeho poprodejním oddělení. 

Nepoužívejte toto zařízení, pokud je poškozená zástrčka, pokud zařízení nepracuje správně, upadlo na 

podlahu, pokud je poškozeno nebo spadlo do vody. Nechte zařízení zkontrolovat a opravit u 

dodavatele nebo jeho poprodejním oddělení. Nenoste toto zařízení za napájecí kabel a nepoužívejte 

kabel jako rukojeť. S tímto zařízením nikdy nepoužívejte špendlíky nebo jiné kovové úchyty. Po použití 

nebo před čištěním zařízení vždy odpojte. Pokud zařízení spadne do vody, ihned jej odpojte, než jej 

vyndáte. Toto elektrické zařízení nesmí být nikdy ponecháno zapnuté bez dozoru. Odpojte jej vždy, 

když jej nepoužíváte. Udržujte napájecí kabel mimo horké povrchy. Nepoužívejte tento výrobek před 

spaním. Masáž působí jako stimulant, který může oddálit nástup spánku. Nikdy nedovolte, aby vám 

zařízení spadlo a nikdy nevkládejte předměty do žádného z otvorů. Nikdy nepoužívejte toto zařízení v 

místnosti, kde se používají aerosoly (spreje), nebo v místnosti, kde se podává kyslík. Nepoužívejte toto 

zařízení pod krytem nebo pod polštářem. Nadměrné teplo může způsobit požár, úraz elektrickým 

proudem nebo zranění osoby. Chcete-li zařízení odpojit, ujistěte se, že je tlačítko „POWER“ vypnuté, 

než vytáhnete zástrčku ze zásuvky. Pokud máte obavy o své zdraví, před použitím tohoto zařízení se 

poraďte s lékařem. Nepoužívejte zařízení: 

 V případě patologických změn nebo lézí na zádech (např. vyklouznutí ploténky, otevřená rána) 

 Během těhotenství 

 Během spánku 

 Ve vozidle 

 Pro zvířata 

 Při provádění činností, během nichž by neočekávaná reakce mohla být nebezpečná 

 Po vstřebání látek, které omezují smyslové vnímání (např. léky s analgetickým účinkem, 

alkohol) 

Pokud při používání tohoto zařízení pocítíte jakoukoli bolest, okamžitě jej přestaňte používat a poraďte 

se se svým lékařem. Nepoužívejte toto zařízení déle než 15 minut v kuse (nebezpečí přehřátí). Před 

opětovným použitím jej nechte alespoň 15 minut vychladnout. Nikdy nepoužívejte toto zařízení na 

žádnou část těla, která je oteklá nebo zanícená nebo pokud máte vyrážku. Vyžádejte si lékařskou radu 

před použitím přístroje, pokud: 

 Trpíte závažným onemocněním nebo jste podstoupili operaci horní části těla 

ČESKY CZ 



 Máte kardiostimulátor, implantát(y), nebo jakýkoli jiný zdravotnický prostředek, trombózu, 

cukrovku 

 Jestliže cítíte jakoukoli bolest s nejasnými příčinami. 

Tento produkt je neprofesionální masážní přístroj určený k uvolnění unavených svalů. Nepoužívejte 

toto zařízení jako náhradu lékařského ošetření. Je určen pouze pro domácí a neprofesionální použití. 

Nikdy nepoužívejte pod přikrývkou / prostěradlem, mohlo by dojít k ucpání vzduchových otvorů. 

Zařízení by se nadměrně zahřálo, což může způsobit požár, úraz elektrickým proudem nebo zranění. 

    Varování 

Představení 
Děkujeme, že jste si vybrali Lanaform Bodyscan Massager. Bodyscan Massager je masážní potah 

sedadla se 4 masážními hlavicemi, které dokonale napodobují masáž shiatsu a rolovací masáž. S 

funkcí skenování můžete využít jedinečnou masáž přizpůsobenou vašemu tělu! Ať už se používá na 

celá záda a krk nebo jen na konkrétní bod, masážní efekt je zvláště účinný pro uvolnění stažených 

svalů a tonizaci unavených tkání. Přístroj vám přináší blahodárnou relaxaci, díky které zapomenete na 

každodenní stres. 

Popis zařízení, obr. 1 

1 Čtyři masážní hlavice 

2 Upevňovací popruhy 

3 Dálkové ovládání 

4 Sedák 

5 Napájecí kabel 

6 Popruh na zavěšení 

Popis dálkového ovládání, obr. 2 

1 POWER: tlačítko zapnutí/vypnutí a počáteční reset masážního mechanismu 

2 PAUSE: okamžitě zastaví zařízení 

3 BODY SCAN: tlačítko pro aktivaci skenování těla 

4 SHIATSU: tlačítko pro výběr režimu masáže shiatsu 

5 ROLLING: tlačítko pro výběr režimu rolovací masáže 

6 SPOT: tlačítko pro výběr masážní oblasti (bodová masáž) 

7 ŠIPKY NAHORU a DOLŮ: tlačítka pro nastavení výšky (bodová masáž) 

8 FULL BACK: masáž celých zad a šíje 

9 UPPER BACK: masáž horní části zad 

10 LOWER BACK: masáž dolní části zad 

11 TIMER: tlačítko pro výběr 10 nebo 15 minut 

12 HEATÍ: tlačítko pro zapnutí/vypnutí funkce ohřevu 

Příprava před použitím 

01 Položte Bodyscan Massager svisle na vhodnou židli se sedákem a opěradlem. Ujistěte se, že je 

sedací část umístěna tak, aby byla v plném kontaktu se sedákem židle a v adekvátní výšce vašich zad. 

02 Přístroj Bodyscan zajistěte pomocí popruhů. 



03 Zapojte zařízení do elektrické sítě. 

 Instrukce 

01 Přitiskněte záda svisle na masážní přístroj. Budete muset sedět rovně, abyste zajistili přesnou 

palpaci zad. Umožníte tím aktivaci funkce skenování těla, která měří velikost uživatele. Na začátku 

opatrně přitlačte záda k masážní podložce. Ujistěte se, že sedíte na sedadle pohodlně a s rovnými 

zády. Seďte uprostřed tak, aby se masážní hlavice pohybovaly správně vlevo a vpravo od vaší páteře. 

Pečlivě zkontrolujte, zda je pro vás masážní poloha příjemná, a poté postupně přesuňte váhu směrem 

k masážnímu zařízení. Masáž by měla být vždy příjemná a uvolňující. Pokud je masáž bolestivá nebo 

nepříjemná, přerušte ji nebo změňte polohu přístroje. 

02 Zapněte masážní zařízení stisknutím tlačítka POWER. Po celou dobu palpace zad bliká na 

dálkovém zařízení tlačítko BODYSCAN. Po ukončení palpace se aktivuje masážní program „Shiatsu“. 

LED diody indikují právě používanou masážní funkci. 

03 Vyberte si svůj masážní režim: 

• SHIATSU: Kombinace shiatsu a rolovací masáže aplikované na záda a šíji 

• ROLLING: Rolovací masáž aplikovaná na záda a šíji. 

04 Vyberte si oblast masáže: 

• CELÁ ZADA: celá záda a krk 

• HORNÍ ZÁDA: horní část zad 

• DOLNÍ ZÁDA: spodní část zad 

• SPOT: pomocí šipek „nahoru“ a „dolů“ vyberte konkrétní místo masáže zad. 

05 Funkci ohřevu zapněte nebo vypněte stisknutím tlačítka HEAT. 

06 Vyberte dobu (10 nebo 15 minut). Při výběru masážní oblasti se aktivuje automatické vypnutí, které 

se nastaví na 15 minut. Stisknutím tlačítka časovače lze automatické vypnutí nastavit na 10 nebo 15 

minut. 

Upozornění: Pokud změníte čas na časovači, začne odpočítávat znovu od nuly. Abyste zabránili 

přehřátí přístroje, zvolte maximální dobu masáže na začátku a během masáže ji neměňte. 

07 Pokud chcete masáž ukončit před koncem zvolené doby, stiskněte tlačítko POWER. Masážní 

hlavice se vrátí do výchozí polohy. Neodpojujte zařízení od sítě během provozu. Po vypnutí zařízení 

vždy vyčkejte několik okamžiků, než se hlavice vrátí do své výchozí polohy. 

Čištění a údržba 

01 Odpojte sedák od zdroje napájení a počkejte několik minut, než jej začnete čistit. 

02 Vyčistěte jej měkkou, mírně navlhčenou houbou. 

03 Nikdy nedovolte, aby voda nebo jiná tekutina přišla do kontaktu s podložkou. 

04 Při čištění jej neponořujte do kapaliny. 

05 K čištění nikdy nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky, kartáče nebo ředidla. 

06 Před opětovným použitím počkejte, až bude zařízení zcela suché. 

Skladování 

Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, doporučujeme jej uchovávat v původním obalu na suchém 

místě a nepokládat na něj žádné předměty. Zařízení můžete také zavěsit do šatní skříně pomocí 

věšáku. K tomu je třeba zasunout věšák do závěsného popruhu umístěném na boku zařízení. Ujistěte 

se, že používáte stabilní dřevěný věšák, který unese váhu zařízení. Vyvarujte se kontaktu s ostrými 

hranami a jinými špičatými předměty, které by mohly pořezat nebo propíchnout povrch látky. 

Nezavěšujte polštář za kabel ručního ovládání nebo napájecího kabelu. 



Odstraňování problémů 

 Problém ? Příčina  Řešení 

Masážní hlavice se pohybují 
příliš pomalu. 

Masážní hlavice jsou vystaveny 
nadměrnému namáhání. 

Snižte tlak při masáži. 

Masážní hlavice se pohybují 
pouze v horní nebo dolní 
oblasti. 

Masáž byla aktivována pouze 
pro určitou oblast. 

Stisknutím tlačítka celá, horní 
část zad nebo dolní část zad 
změníte/rozšíříte masážní 
oblast. 

Masážní hlavice se nepohybují. Zařízení není zapojeno. Připojte zařízení a zapněte jej. 

Zařízení není zapnuté Zapněte masážní přístroj 
pomocí tlačítka POWER. 
Vyberte oblast, kterou chcete 
masírovat. 

Spustil se systém ochrany proti 
přehřátí, zařízení je poškozené. 

Kontaktuje prodejce nebo 
poprodejní oddělení. 

 

Technické údaje 

• Označení produktu: LA110318 

• Napájení: 12VDC, 2,5A 

• Rozměry: 108 x 40 x 10,9cm 

• Hmotnost: cca. 9,0 kg 

Poradenství při likvidaci odpadu 
Celý obal je vyroben z ekologicky bezpečných materiálů, které lze odevzdat ve vašem místním třídicím 

středisku a použít je jako druhotné suroviny. Karton lze umístit do koše na recyklaci papíru. Obalovou 

fólii odneste do místního třídícího a recyklačního střediska. 

Jakmile přístroj přestanete používat, zlikvidujte jej ekologicky a v souladu s právními předpisy. 

Omezená záruka 
Lanaform poskytuje na tento produkt záruku na jakoukoli materiálovou nebo výrobní vadu po dobu 

dvou let od data nákupu, s výjimkou případů popsaných níže. 

Záruka Lanaform se nevztahuje na způsobené škody v důsledku běžného opotřebení. Zároveň záruka 

nepokryje poškození způsobené hrubým, nevhodným nebo nesprávným použitím, nehody, použití 

neschváleného příslušenství, změny provedené na produktu nebo jiné okolnosti jakéhokoli druhu, které 

jsou mimo kontrolu Lanaform. Společnost Lanaform nemůže nést odpovědnost za žádný typ značné, 

nepřímé nebo specifické škody.  

Všechny implicitní záruky týkající se vhodnosti produktu jsou omezeny na dobu dvou let od prvního 

data nákupu, pokud lze dodat  kopii dokladu o koupi. 

Po obdržení vašeho zařízení Lanaform opraví nebo vymění váš spotřebič podle svého uvážení a vrátí 

vám jej. Záruka je platná pouze prostřednictvím servisního centra Lanaform. Jakýkoli pokus o údržbu 

tohoto produktu osobou jinou než servisním střediskem společnosti Lanaform způsobí neplatnost této 

záruky. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobce & Dovozce 

Lanaform SA 

Rue de la Légende, 55 4141 Louveigné, Belgie 

www.lanaform.com 

 

Distributor v ČR: 

CM Trade Via, s.r.o. 

Olomoucká 3419/7 

618 00 Brno Židenice 

www.cm-trade.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum poslední úpravy: 15. 10. 2024 

http://www.lanaform.com/
http://www.cm-trade.cz/

